



کرد که فقط قسمتی از اعزام ورزشکارانی پاک و سلامت به مسابقات مهم بین‌المللی به این فدراسیون باز می‌گردد و بخشی اعظم دیگر این ماجرا خود ورزشکاران و کادر فنی و حتی فدراسیون‌های مربوطه هستند.

### مربیان خارجی تیراندازی در مسیر لازلو؟!

فدراسیون تیراندازی که پس از انتخابات اوایل تابستان سال گذشته خود مدت‌ها درگیر شکایات‌های هاشمی رئیس سابق این فدراسیون و عدم به رسمیت شناخته شدن ریاست دادگر بود گویا بعد از مرتفع شدن این مشکل این بار مشکل استخدام مربی خارجی برای تیم‌های ملی را دارد هرچند که البته خبرهای خوشی درباره به خدمت گرفتن دو مربی خارجی به گوش می‌رسد اما تجربه نشان داده تا قرار دادی نهایی نشود نباید به طور کامل به آن امیدوار بود.

پیش از این سال‌ها «لازلو» سرمربیگری تیم تیراندازی کشورمان را بر عهده داشت که به تأکید کلیه ملی‌پوشان موفقیت‌ها و مدال‌های درخشان بازیکنان به‌واسطه قابلیت‌های وی به‌دست آمد. مربی‌ای که خودش هم علی‌رغم این که مبلغ قابل توجهی از فدراسیون طلبکار بود اما به مراجع بین‌المللی شکایت نکرد چون دوست داشت همچنان در خدمت تیم ملی باشد با این وجود این اتفاق نیفتاد و دادگر با یک مربی ایتالیایی برای اهداف پروازی و یک مربی صرب برای تفنگ وارد مذاکره شده تا ملی‌پوشان را برای بازی‌های آسیایی جاکارتا آماده کنند، دادگر بسیار امیدوارانه در این زمینه صحبت کرده و عنوان داشته با توجه به این که قرار شده مبلغی از قرارداد این مربیان ابتدا پرداخت شود، تخفیفات ویژه‌ای از جانب آنان نیز به نفع فدراسیون گرفته شده است.

در هر حال علاقه‌مندان به تیراندازی با توجه به این که این ورزش شانس کسب چند مدال را در مسابقات مهم دارد امیدوار هستند مشکل مربی خارجی به زودی حل شود و مربیان موردنظر به سرنوشت لازلو دچار نشوند!



برابری جنسیتی کلید اصلی موضوع بازی‌های المپیک تابستانی ۲۰۱۸ جوانان در بوینس آیرس است. مقرر شده در این دوره از بازی‌ها ۱۹۹۹ ورزشکار زن و ۱۹۹۹ ورزشکار مرد از ۱۱۸ اکتبر با یکدیگر رقابت کنند. «جراردوورتین» رئیس تیم میزبانی بازی‌ها درباره انتخاب این شعار گفت: «ورزشکاران جوان در بوینس آیرس به رقابت می‌پردازند و سفیران ارزش‌های المپیک از جمله اقوام، دوستی و برتری خواهند بود. آنها می‌توانند الهام بخش دیگر نوجوانان و جوانان در سرتاسر دنیا باشند. تلاش آنها و این که سر مشقی برای دیگران باشند نشان دهنده تمام آن چیزی است که جنبش المپیک به آن توجه دارد.»

شایان ذکر است که بازی‌های «بوینس آیرس» اولین المپیک جوانان است که تعداد ورزشکاران دختر و پسر در آن برابر است.

### دخالت وزیر تعاون در ورزش؟!



ظاهر از این پس جمع‌آوری مدارک لازم و قانونی برای ابقای بازنشستگان در پست ریاست فدراسیون‌ها هم کفایت نمی‌کند. پس از برکناری سید امیر حسینی از ریاست فدراسیون ورزش‌های کارگری که از ۵ بهمن ماه ۱۳۹۵ به این سمت برگزیده شده بود دکتر سلطانی فر طی حکمی سرپرست جدید این فدراسیون را معرفی کرد تا سید امیر حسینی نسبت به آن عکس‌العمل نشان دهد. عکس‌العملی که اما وزیر ورزش و این وزارتخانه را نشانه نمی‌رود بلکه به وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی مرتبط است.

سید امیر حسینی می‌گوید: «علی‌رغم وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی به وزارت ورزش پیشنهاد داده که برای فدراسیون کارگری سرپرست معرفی شود و سلطانی فر هم این کار را انجام داده است. پیش از این هم عنوان می‌شد که من بازنشسته‌ام اما با مدارکی که ارائه کردم طبق اعلام بازرسی کل کشور، حضورم در رأس فدراسیون بلامانع تشخیص داده شد.»

وی می‌افزاید: «دو سال قبل برای اعضای مجمع انتخاب شدم و حالا این اتفاق نشان می‌دهد که اقبال به مشارکت مدنی وجود ندارد. به جز فوتبال و کشتی مجامع سایر فدراسیون‌ها از احترام لازم برخوردار نیستند در دست همان گونه که به مجمع فدراسیون ورزش‌های کارگری بی‌احترامی شد.»

با این وجود شنیده‌ها حکایت از آن دارد که قضیه در ورزش کارگری متفاوت است و اصولاً وزیر تعاون رئیس فدراسیون را پیشنهاد می‌کند.

### فدراسیون پزشکی، بخشی از ماجرا!

دکتر غلامرضا نوروزی رئیس فدراسیون پزشکی ورزشی گفته است که با توجه به فلسفه وجودی فدراسیون پزشکی ورزشی مبنی بر ارائه خدمات علمی و تخصصی به جامعه ورزش کشور، باتوانی مضاعف برای آماده‌سازی ملی‌پوشان تلاش می‌کنیم تا سهم خود را در آماده‌سازی کاروان اعزامی، ایفا کنیم. وی افزوده است تلاش خواهیم کرد تا کاروانی پاک و سلامت به جاکارتا اعزام کنیم.

به واقع تلاش و فعالیت‌های فدراسیون پزشکی ورزشی در این راستا، کارگشاست اما نمی‌توان کتمان